[image: image1.png]LLJ
O
<
a4
D
—
LLJ
L
LLJ
a4
o

[image: image2.png]

 [image: image4.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

PORTARIA – FPSMP Nº 076/2021
O Secretário Municipal de Administração, Daniel Miceli de Freitas, no uso de suas atribuições, conforme competência delegada através da Portaria nº 004, de 04/01/2021;
CONSIDERANDO o disposto no Artigo 137, §§ 1º e 4º, da Lei nº 1.104, de 18/12/2012, c/c Artigo 6º, da EC nº 41/2003, c/c § 5º, do Artigo 40 da CF;
CONSIDERANDO tudo o que consta no processo nº 325/2021;
RESOLVE aposentar
a servidora SILVANETE DE OLIVERIA SANTOS CHUFF, matrícula nº 5650-1, cargo Docente I, Nível B, a partir da publicação desta Portaria, com proventos integrais, nos termos do dispositivo legal anteriormente indicado (Artigo 137, §§ 1º e 4º, da Lei nº 1.104, de 18/12/2012, c/c Artigo 6º, da EC nº 41/2003, c/c § 5º, do Artigo 40 da CF), fixados com paridade com a remuneração dos servidores ativos, no valor de R$2.121,30 (dois mil, cento e vinte e um reais e trinta centavos), nos termos da Lei nº 1.599, de 23/03/2020, acrescidos de 45% (quarenta e cinco por cento), ou seja, R$954,58 (novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos) a título de triênio, concedido nos termos do art. 79, da Lei nº 964/2009, perfazendo um total de R$3.075,88 (três mil e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos).
Publique-se
Registre-se e Cumpra-se
Piraí, 08 de dezembro de 2021.
Daniel Miceli de Freitas
Secretário Municipal de Administração
Gestor do F.P.S.M.P.